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KUTSU SOLWERS OYJ:N VARSINAISEEN YHTIÖKOKOUKSEEN  

Solwers Oyj:n osakkeenomistajat kutsutaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka pidetään 17.4.2026 klo 9.00 

Meeting Park DOMUS:issa, Mechelininkatu 3 C, 00100 Helsinki (sisäänkäynti Leppäsuonkatu 11). Kokouk-

seen ilmoittautuneiden vastaanottaminen ja äänestyslippujen jakaminen kokouspaikalla aloitetaan klo 8.30. 

Osakkeenomistajat voivat käyttää äänioikeuttaan myös äänestämällä ennakkoon. Ohjeet ennakkoäänestykseen 

on esitetty tämän yhtiökokouskutsun osassa C.  

A Yhtiökokouksessa käsiteltävät asiat 

Yhtiökokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

1 Kokouksen avaaminen 

2 Kokouksen järjestäytyminen  

3 Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskun valvojien valitseminen 

4 Kokouksen laillisuuden toteaminen 

5 Läsnä olevien toteaminen ja ääniluettelon vahvistaminen 

6 Tilikauden 1.1.2025-31.12.2025 tilinpäätöksen, joka käsittää myös konsernitilinpäätöksen, 

toimintakertomuksen ja tilintarkastuskertomuksen esittäminen 

Toimitusjohtajan katsauksen esittäminen. 

Tilinpäätös, käsittäen myös konsernitilinpäätöksen, toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus 

ovat 23.3.2026 alkaen saatavilla yhtiön internetsivuilla https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallin-

nointi/yhtiokokous-2026/. 

7 Tilinpäätöksen vahvistaminen, mikä käsittää myös konsernitilinpäätöksen vahvistamisen 

8 Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonjaosta päättäminen 

Solwers Oyj:n jakokelpoiset varat tilikauden 2025 päättyessä olivat 38 510 214,91 euroa, josta 

tilikauden tappio oli -913 750,20 euroa. 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden tappio siirretään kertyneisiin voittovaroihin ja 

että osinkoa ei jaeta. 

9 Vastuuvapaudesta päättäminen hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 

10 Toimielinten palkitsemisraportin käsittely 

Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous vahvistaa vuoden 2025 toimielinten palkitsemisraportin. Yh-

tiökokouksen päätös palkitsemisraportin vahvistamisesta on neuvoa-antava. 

Toimielinten palkitsemisraportti on 23.3.2026 alkaen saatavilla yhtiön internetsivuilla 

https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous-2026/. 

11 Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen ja sen valio-

kuntien jäsenille maksettavat kokouskohtaiset palkkiot pysyvät ennallaan: 

• Hallituksen puheenjohtajalle 4 000 euroa kokoukselta ja jäsenille 2 500 euroa kokouk-

selta. 
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• Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle 1 500 euroa kokoukselta ja jäsenille 1 000 euroa 

kokoukselta. 

• Palkitsemis- ja henkilöstövaliokunnan puheenjohtajalle 1 000 euroa kokoukselta ja jäse-

nille 750 euroa kokoukselta. 

Lisäksi hallitus- ja valiokuntatyöhön liittyvät kohtuulliset matkakulut sekä muut mahdolliset kus-

tannukset korvataan yhtiön tavanomaisen käytännön mukaisesti. 

Ehdotetut palkkiot vastaavat päättyvän toimikauden aikana maksettuja palkkioita. 

12 Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallitukseen 

valitaan viisi (5) varsinaista jäsentä toimikaudelle, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiöko-

kouksen päättyessä. 

Mikäli kuka tahansa osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdottamista hallituksen jäsenistä 

olisi estynyt valittavaksi hallitukseen yhtiökokouksessa, ehdotetaan hallituksen jäsenten luku-

määräksi käytettävissä olevien ehdokkaiden lukumäärää.  

13 Hallituksen jäsenten valitseminen 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että nykyiset 

hallituksen jäsenet Leif Sebbas, John Lindahl, Emma Papakosta ja Johanna Grönroos valitaan 

uudelleen hallitukseen toimikaudelle, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päätty-

essä. Lisäksi ehdotetaan, että Magnus Jonasson Hamerslag valitaan uudeksi hallituksen jäseneksi. 

Kaikki edellä mainitut henkilöt ovat antaneet suostumuksensa tehtävään. Hallituksen nykyinen 

jäsen Hanna-Maria Heikkinen on ilmoittanut, ettei ole käytettävissä uudelleenvalintaan. 

Magnus Jonasson Hamerslag (s. 1973, Ruotsin kansalainen) on kokenut liikkeenjohdon ja teknis-

ten palveluiden johtaja, jolla on yli 25 vuoden kokemus rakennus- ja talotekniikka-alalta. Hän on 

Hamerslag Consulting AB:n toimitusjohtaja ja työskentelee vaativissa interim- ja muutosjohto-

tehtävissä. Aiemmin Jonasson Hamerslag on toiminut useissa konsernin johtoryhmätason tehtä-

vissä Bravida Holding AB:ssä vastaten muun muassa strategiasta, toiminnan kehittämisestä, vas-

tuullisuudesta sekä Pohjoismaiden kasvuliiketoiminnoista, kuten energianhallinnasta, automaati-

osta ja teknisestä kiinteistönhallinnasta. Hänellä on laaja kokemus tulosvastuusta, strategisesta 

kehittämisestä sekä suurten organisaatioiden muutoshankkeista muun muassa SWECOssa, ÅF 

Infrastructurella (AFRY) ja Skanskassa. Hän on suorittanut sähkövoimatekniikkaan erikoistuneen 

teknisen tutkinnon Thorildsplans gymnasiumissa Tukholmassa.  

Hallituksen jäsenten valintamenettelyn osalta osakkeenomistajien nimitystoimikunta suosittaa, 

että osakkeenomistajat ottavat yhtiökokouksessa kantaa ehdotukseen yhtenä kokonaisuutena, jol-

loin hallituksen yksittäisten jäsenehdokkaiden pätevyyden lisäksi myös ehdotettavalla hallituk-

sella kokonaisuutena on yhtiön kannalta tarkoituksenmukainen osaaminen ja kokemus. 

Kaikki ehdotetut hallituksen jäsenet lukuun ottamatta Leif Sebbasia ovat riippumattomia yhtiöstä 

ja yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. 

Hallituksen esittely on julkaistu yhtiön verkkosivuilla osoitteessa: https://solwers.com/fi/sijoitta-

jat/hallinnointi/#hallitus. Jonasson Hamerslagin ansioluettelo on nähtävillä yhtiön internetsivuilla 

https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous-2026/ 24.3.2026 alkaen.  

14 Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen 

Hallitus ehdottaa tarkastusvaliokunnan suosituksesta yhtiökokoukselle, että valittavalle tilintar-

kastajalle maksetaan palkkio ja matkakulut hallituksen hyväksymän laskun mukaan. 

https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/#hallitus
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15 Tilintarkastajan valitseminen 

Hallitus ehdottaa tarkastusvaliokunnan suosituksesta yhtiökokoukselle, että yhtiön tilintarkasta-

jaksi toimikaudelle, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, valitaan uu-

delleen tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy. Ernst & Young Oy on ilmoittanut, että päävas-

tuullisena tilintarkastajana toimii KHT Antti Suominen. 

16 Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi 

ottamisesta 

Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden 

hankkimisesta yhtiön omalla vapaalla pääomalla ja/tai pantiksi ottamisesta yhdessä tai useam-

massa erässä siten, että valtuutuksen perusteella voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 

1 000 000 osaketta, joka vastaa noin 9,8 prosenttia yhtiön liikkeelle laskemista osakkeista tämän 

yhtiökokouskutsun julkaisupäivänä.  

Päätöstä omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta ei saa tehdä siten, että yhti-

öllä ja sen tytäryhteisöillä hallussaan ja/tai panttina olevien omien osakkeiden yhteenlaskettu 

määrä olisi yli yksi kymmenesosa kaikista osakkeista.  

Hallitus valtuutetaan päättämään, miten omia osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi. Valtuu-

tuksen perusteella hallitus voi päättää omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta 

myös suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa, jos sii-

hen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Hallitus voi käyttää valtuutusta yritysjärjeste-

lyjen tai muiden yhtiön liiketoimintaan liittyvien järjestelyjen toteuttamiseen, henkilöstön kan-

nustinjärjestelmän toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. 

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, mutta kuitenkin enintään 

30.6.2027 saakka. 

17 Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden 

osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 

Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista ja osakeyhtiö-

lain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeeseen oikeuttavien erityis-

ten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että valtuutuksen perusteella voi-

daan antaa enintään 1 000 000 uutta tai yhtiön hallussa olevaa osaketta, joka vastaa noin 9,8 pro-

senttia yhtiön liikkeelle laskemista osakkeista tämän yhtiökokouskutsun julkaisupäivänä.  

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää osakeannista ja optio-oikeuksien ja osakkeisiin oi-

keuttavien erityisten oikeuksien antamisesta myös suunnatusti eli osakkeenomistajien merkintä-

etuoikeudesta poiketen.  

Hallitus valtuutetaan päättämään kaikista osakeannin taikka optio-oikeuksien tai muiden osakkei-

siin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Hallitus voi käyttää valtuutusta esi-

merkiksi yritysjärjestelyjen tai muiden yhtiön liiketoimintaan ja pääomarakenteeseen liittyvien 

järjestelyjen toteuttamiseen, konsernin henkilöstön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai 

muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.  

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää, että osakeannissa merkintähinta voidaan kuitata yh-

tiöltä olevalla saatavalla tai että annettaviin erityisiin oikeuksiin liittyy ehto yhtiöltä olevan saa-

tavan käyttämisestä osakkeen merkintähinnan kuittaamiseen. 

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, mutta kuitenkin enintään 

30.6.2027 saakka.  

Valtuutus kumoaa aikaisemmat valtuutukset, joiden perusteella hallitus on oikeutettu päättämään 

osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien an-

tamisesta. 
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18 Kokouksen päättäminen 

 

B Yhtiökokousasiakirjat 

Tämä kokouskutsu, joka sisältää kaikki yhtiökokouksen asialistalla olevat päätösehdotukset, on 

saatavilla Solwers Oyj:n internetsivuilla osoitteessa https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallin-

nointi/yhtiokokous-2026/. Solwers Oyj:n tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus 

sekä palkitsemisraportti ovat saatavilla mainituilla internetsivuilla 23.3.2026 alkaen. Päätösehdo-

tukset ja muut edellä mainitut asiakirjat ovat myös nähtävillä yhtiökokouksessa. 

Yhtiökokouksen pöytäkirja on nähtävillä edellä mainituilla internetsivuilla viimeistään 1.5.2026 

alkaen. 

 

C Ohjeita kokoukseen osallistujille 

1 Osakasluetteloon merkitty osakkeenomistaja 

Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, joka on yhtiökokouksen täsmäytys-

päivänä 7.4.2026 rekisteröity Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osak-

keenomistaja, jonka osakkeet on merkitty hänen henkilökohtaiselle suomalaiselle arvo-osuustilil-

leen (mukaan lukien osakesäästötili), on rekisteröity yhtiön osakasluetteloon. Osakkeenomistuk-

sessa yhtiökokouksen täsmäytyspäivän jälkeen tapahtuneet muutokset eivät vaikuta oikeuteen 

osallistua yhtiökokoukseen eivätkä osakkeenomistajan äänimäärään. 

Ilmoittautuminen yhtiökokoukseen alkaa 24.3.2026 klo 12.00. Yhtiön osakasluetteloon merkityn 

osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua yhtiökokoukseen, tulee ilmoittautua viimeistään 

10.4.2026 klo 16.00, mihin mennessä ilmoittautumisen on oltava perillä. Yhtiökokoukseen voi 

ilmoittautua: 

a) Yhtiön internetsivujen kautta osoitteessa https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtioko-

kous-2026/. Sähköisessä ilmoittautumisessa vaaditaan osakkeenomistajan tai hänen lakimääräi-

sen edustajansa tai asiamiehensä vahva tunnistautuminen suomalaisilla, ruotsalaisilla tai tanska-

laisilla pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 

b) sähköpostitse Innovatics Oy:lle osoitteeseen agm@innovatics.fi. Ilmoittautuvan osakkeen-

omistajan tulee sisällyttää viestiin yhtiön internetsivuilla https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallin-

nointi/yhtiokokous-2026/ saatavilla oleva ilmoittautumislomake ja mahdollinen ennakkoäänes-

tyslomake tai vastaavat tiedot. 

c) postitse Innovatics Oy:lle osoitteeseen Innovatics Oy, Yhtiökokous / Solwers Oyj, Ratamesta-

rinkatu 13 A, 00520 Helsinki. Ilmoittautuvan osakkeenomistajan tulee sisällyttää viestiin yhtiön 

internetsivuilla https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous-2026/ saatavilla oleva 

ilmoittautumislomake ja mahdollinen ennakkoäänestyslomake tai vastaavat tiedot. 

Ilmoittautumisen yhteydessä tulee ilmoittaa pyydetyt tiedot, kuten osakkeenomistajan nimi, syn-

tymäaika tai y-tunnus, puhelinnumero ja sähköpostiosoite, mahdollisen avustajan tai asiamiehen 

nimi ja asiamiehen syntymäaika sekä asiamiehen puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Osakkeen-

omistajien Solwers Oyj:lle luovuttamia henkilötietoja käytetään vain yhtiökokouksen ja siihen 

liittyvien tarpeellisten rekisteröintien käsittelyn yhteydessä.  

Lisätietoja ilmoittautumiseen ja ennakkoäänestämiseen liittyen on saatavissa puhelimitse yhtiö-

kokouksen ilmoittautumisaikana Innovatics Oy:n puhelinnumerosta 010 2818 909 arkisin kello 

9.00–12.00 ja kello 13.00–16.00. 

https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous-2026/
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Osakkeenomistajan, hänen edustajansa tai asiamiehensä tulee kokouspaikalla tarvittaessa pystyä 

osoittamaan henkilöllisyytensä ja/tai edustusoikeutensa.  

2 Hallintarekisteröidyn osakkeen omistaja 

Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajalla on oikeus osallistua yhtiökokoukseen niiden osak-

keiden nojalla, joiden perusteella hänellä olisi oikeus olla merkittynä Euroclear Finland Oy:n pi-

tämään osakasluetteloon yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 7.4.2026. Osallistuminen edellyttää 

lisäksi, että osakkeenomistaja on näiden osakkeiden nojalla tilapäisesti merkitty Euroclear Fin-

land Oy:n pitämään osakasluetteloon viimeistään 14.4.2026 klo 10.00 Suomen aikaa mennessä. 

Hallintarekisteriin merkittyjen osakkeiden osalta tämä katsotaan ilmoittautumiseksi yhtiökokouk-

seen. Osakkeenomistuksessa yhtiökokouksen täsmäytyspäivän jälkeen tapahtuneet muutokset ei-

vät vaikuta oikeuteen osallistua yhtiökokoukseen eivätkä osakkeenomistajan äänimäärään. 

Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajaa kehotetaan pyytämään hyvissä ajoin omaisuudenhoita-

jaltaan tarvittavat ohjeet koskien tilapäistä rekisteröitymistä osakasluetteloon, valtakirjojen ja ää-

nestysohjeiden antamista ja ilmoittautumista yhtiökokoukseen ja ennakkoon äänestämistä. Omai-

suudenhoitajan tilinhoitajan tulee ilmoittaa hallintarekisteröidyn osakkeen omistaja, joka haluaa 

osallistua varsinaiseen yhtiökokoukseen, merkittäväksi tilapäisesti yhtiön osakasluetteloon vii-

meistään edellä mainittuun ajankohtaan mennessä sekä huolehtia tarvittaessa ennakkoäänestämi-

sestä hallintarekisteröidyn osakkeenomistajan puolesta ennen hallintarekisteröityjä osakkeen-

omistajia koskevan ilmoittautumisajan päättymistä. 

3 Asiamiehen käyttäminen ja valtakirjat 

Osakkeenomistaja saa osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää siellä oikeuksiaan asiamiehen väli-

tyksellä. Osakkeenomistajan asiamies voi myös halutessaan äänestää ennakkoon tässä kutsussa 

kuvatulla tavalla. Asiamiehen on tunnistauduttava sähköiseen ilmoittautumispalveluun ja mah-

dolliseen ennakkoäänestykseen henkilökohtaisesti vahvalla tunnistautumisella, jonka jälkeen hän 

pääsee tekemään ilmoittautumisen ja tarvittaessa myös äänestämään ennakkoon edustamansa 

osakkeenomistajan puolesta. Osakkeenomistajan asiamiehen on esitettävä päivätty valtakirja, tai 

hänen on muuten luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan osakkeenomis-

tajaa yhtiökokouksessa.  

Edustusoikeuden voi osoittaa hyödyntämällä sähköisessä ilmoittautumispalvelussa käytettävissä 

olevaa suomi.fi valtuudet -palvelua. Osakkeenomistajat voivat perinteisen valtakirjan vaihtoeh-

tona käyttää sähköistä Suomi.fi-valtuuttamispalvelua asiamiehen valtuuttamista varten. Asiamies 

nimetään Suomi.fi-palvelussa osoitteessa www.suomi.fi/valtuudet (valtuutusasia ”Yhtiökokouk-

sessa edustaminen”). Yhtiökokouspalvelussa valtuutetun tulee ilmoittautumisen yhteydessä tun-

nistautua vahvalla sähköisellä tunnistautumisella, ja sen jälkeen sähköinen valtuus tarkistetaan 

automaattisesti. Vahva sähköinen tunnistaminen tapahtuu pankkitunnuksilla tai mobiilivarmen-

teella. Lisätietoja sähköisestä valtuuttamisesta on saatavilla osoitteessa www.suomi.fi/valtuudet. 

Malli valtakirjaksi on saatavilla yhtiön internetsivuilla https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallin-

nointi/yhtiokokous-2026/. Mikäli osakkeenomistaja osallistuu yhtiökokoukseen usean asiamie-

hen välityksellä, jotka edustavat osakkeenomistajaa eri arvopaperitileillä olevilla osakkeilla, on 

ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava osakkeet, joiden perusteella kukin asiamies edustaa 

osakkeenomistajaa. 

Mahdolliset valtakirjat pyydetään toimittamaan ensisijaisesti liitetiedostona sähköisen ilmoittau-

tumisen yhteydessä tai vaihtoehtoisesti postitse osoitteeseen Innovatics Oy, Yhtiökokous / 

Solwers Oyj, Ratamestarinkatu 13 A, 00520 Helsinki tai sähköpostitse osoitteeseen agm@inno-

vatics.fi ennen ilmoittautumisajan päättymistä. Valtakirja on myös varauduttava esittämään yh-

tiökokouksessa. Valtakirjojen toimittamisen lisäksi osakkeenomistajan tai tämän asiamiehen tu-

lee huolehtia ilmoittautumisesta yhtiökokoukseen edellä tässä kutsussa kuvatulla tavalla. 

http://www.suomi.fi/valtuudet
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4 Äänestäminen ennakkoon 

Osakkeenomistajat, joilla on suomalainen arvo-osuustili (mukaan lukien osakesäästötili), voivat 

äänestää ennakkoon 24.3.2026 klo 12.00 – 10.4.2026 klo 16.00 välisenä aikana tiettyjen yhtiöko-

kouksen asialistalla olevien asiakohtien osalta 

a) yhtiön internetsivujen kautta osoitteessa https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtioko-

kous-2026/. Palveluun kirjautuminen tapahtuu vastaavasti kuin ilmoittautumisen osalta edellä tä-

män kutsun kohdassa C.1. 

b) postitse tai sähköpostin kautta toimittamalla yhtiön internetsivuilla saatavilla olevan ennakko-

äänestyslomakkeen tai vastaavat tiedot Innovatics Oy:lle osoitteeseen Innovatics Oy, Yhtiöko-

kous / Solwers Oyj, Ratamestarinkatu 13 A, 00520 Helsinki tai sähköpostitse osoitteeseen 

agm@innovatics.fi. Ennakkoäänten on oltava perillä ennakkoäänestyksen päättymisajankohtaan 

mennessä. Äänten toimittaminen tällä tavoin ennen ilmoittautumisen ja ennakkoäänestyksen päät-

tymistä katsotaan ilmoittautumiseksi yhtiökokoukseen, kunhan siitä ilmenee edellä mainitut il-

moittautumiseen vaadittavat tiedot. 

Ennakkoon äänestäneen osakkeenomistajan ei ole mahdollista käyttää osakeyhtiölain mukaista 

kyselyoikeutta tai oikeutta vaatia äänestystä, ellei hän itse tai asiamiehen välityksellä osallistu 

yhtiökokoukseen kokouspaikalla. 

Hallintarekisteröidyn osakkeenomistajan osalta ennakkoäänestys tapahtuu tilinhoitajan välityk-

sellä. Tilinhoitaja voi äänestää ennakkoon edustamiensa hallintarekisteröityjen osakkeenomista-

jien puolesta näiden antamien äänestysohjeiden mukaisesti hallintarekisteröidyille osakkeille ase-

tettuna ilmoittautumisaikana. 

Ennakkoäänestyksen kohteena oleva päätösehdotus katsotaan esitetyksi muuttumattomana yhtiö-

kokouksessa.  

5 Muut ohjeet/tiedot 

Kokouskielenä on pääasiallisesti suomi, mutta osa puheenvuoroista saatetaan esittää kokouksessa 

englanniksi. 

Yhtiökokouksessa läsnä olevalla osakkeenomistajalla on yhtiökokouksessa osakeyhtiölain 5 lu-

vun 25 §:n mukainen kyselyoikeus kokouksessa käsiteltävistä asioista. 

Osakkeenomistuksessa yhtiökokouksen täsmäytyspäivän jälkeen tapahtuneet muutokset eivät 

vaikuta oikeuteen osallistua yhtiökokoukseen eivätkä osakkeenomistajan äänimäärään. 

Solwers Oyj:llä on kokouskutsun päivänä 23.3.2026 yhteensä 10 170 508 osaketta, jotka edusta-

vat yhtä monta ääntä.  

 

Espoossa, 23.3.2026 

SOLWERS OYJ 

HALLITUS 
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